eurogast

Esk.Magnum Euphoria Pink Lemonade
6x55ml/6

Produkt 14439 Erhaltliche Einheiten  PK, KT
Nettofullmenge 55 ML Marke Magnum
Produktbeschreibung

Magnum Mini Eis Euphoria Pink Lemonade (6 x 55 ml). Eine Kombination aus Zitroneneis und
Himbeersorbet in einem Mantel aus weilSer Schokolade. Abgerundet wird diese erfrischende Komposition
von einem Topping von Knisterstiickchen. Magnum - lebe deinen genuss. Aufregend anders und
unverschamt késtlich - so eroberte Magnum im Sommer 1990 als erstes Eis speziell fiir Erwachsene den
Eismarkt in Osterreich. Heute ist Magnum mit weltweit mehr als 2 Milliarden verkauften Eis pro Jahr eine der
international fuhrenden Eismarken und die gréfste Eismarke von Unilever. Egal, ob klassisches Vanille Eis in
einer Milchschokoladenhdille, Fruchteis, Schokoladeneis, vegane Eis Creme, als Mini-Eis oder Becher Eis, die
verfithrerische Welt von Magnum bietet in seinem Sortiment Eis in verschiedensten Variationen und
Formaten fur noch mehr Vergnuigen und fur die unterschiedlichsten Anlasse. Nachhaltiger Anbau und
Rainforest Alliance-Zertifizierung. Magnum méchte zu einer besseren Zukunft fur Mensch und Natur
beitragen. Daher beziehen wir den Kakao fiir unsere Schokolade ausschliefSlich von Rainforest Alliance-
zertifizierten Farmen. Das Rainforest Alliance-Siegel mit dem griinen Forsch steht fur eine bessere Zukunft
fur Mensch und Natur. Auf zertifizierten Farmen missen Menschenrechte geachtet werden - sie sollen ein
sicherer Ort zum Arbeiten und Leben fur alle Beschéftigten sein. Die Rainforest Alliance setzt sich fir
bessere Lebensbedingungen von Farmbesitzer:innen und Arbeiter:innen ein, indem sie beispielsweise die
Erzeuger:innen bei nachhaltigeren Anbaumethoden unterstitzt. PEFC-Zertifizierung Alle von Magnum
verwendeten Holzstiele sind PEFC-zertifiziert. PEFC ist eine Institution zur Sicherstellung und Vermarktung
nachhaltiger Waldbewirtschaftung mit einem unabhéngigen Zertifizierungssystem.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter?, Trinkwasser, Glukosesirup, 100 Gramm
MAGERMILCHPULVER, Himbeerpiiree (5%), Zitronensaft aus ™M
Zitronensaftkonzentrat (4%), Kokosfett, BUTTERFETT, Himbeersaft aus enge
Himbeersaftkonzentrat (3%), VOLLMILCHPULVER, Fruktose, Energie 1343 kJ (321 keal)
MOLKENERZEUGNIS, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgatoren (E471,
Lecithine), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Kohlenhydrate ~34 Gramm
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Aromen, Farbstoff davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
(Anthocyane), Saureregulator (Citronensaure), Erbsenprotein, .
MILCHZUCKER, Kohlendioxid (E290). Kann SOJA, MANDEL, HASELNUSS, davon Stirke 0 Gramm
WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS, PISTAZIE und davon Zucker ~29 Gramm
MACADAMIANUSS enthalten. *Rainforest Alliance-zertifiziert.
Ballaststoffe <0,5 Gramm
A“ergene Fett ~18 Gramm
Enthaltene Allergene davor: mehrfa_ch ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
Milch
davon gesittigte Fettsduren ~12 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsduren (cis)
Schalenfrichte .
Eiweild ~3,9 Gramm
Aufbewahrungshinweis Salz ~0,15 Gramm
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Unbekannt - -
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Zitroneneis mit Himbeersorbet-Kern umhiillt von weifSer Schokolade (33%) mit
einem Mix (4%) aus Knisterstiickchen und Zuckerstiickchen mit
Fruchtgeschmack. Weifse Schokolade enthélt neben Kakaobutter auch andere
pflanzliche Fette.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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